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Rzeszów, dnia 8 listopada 2023r. 

 

Protokół nr 43 z zebrania Rady Osiedla Pobitno 

 

DATA i 

GODZ. 

ZEBRANIA 

08.11.2023 godz. 18:30 

MIEJSCE 

ZEBRANIA 

Osiedlowy Dom Kultury, ul. Konfederatów Barskich 43A 

OPIS 

ZEBRANIA 

Obecni na zebraniu: sześcioro członków ROP oraz troje mieszkańców osiedla Pobitno. 

Przyjęto porządek spotkania: 

I. Pani Anna Małecka – sprawy związane z O. D. K. 

II. Straż Miejska 

III. Policja 

IV. Bieżące informacje 

1. Podsumowanie spotkania mieszkańców z Panem Prezydentem Konradem 

Fijołkiem 

2. Omówienie tematu dotyczącego pojemników na odzież używaną znajdujących 

się przy ul. Polnej 

3. Spotkanie integracyjne ” ZABAWA ANDRZEJKOWA” 

4. Informacja dotycząca zwrotu działek za Zespołem Szkolno-Przedszkolnym nr 

2 

V. Dyskusja, sprawy różne. 

Ad. 1. 

Spotkanie rozpoczęto od punktu IV. z powodu nieobecności przedstawicieli O.D.K., 

Straży Miejskiej i Policji. 

Przewodniczący Rady podsumował spotkanie z Prezydentem Miasta, oceniając je 

pozytywnie. 

Następnie mieszkanka osiedla zwróciła uwagę na konieczność powstania sklepu 

spożywczego w obrębie „starego Pobitnego”. Rozważano możliwość lokalizacji sieci 

handlowej „Biedronka” w tej okolicy. 

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady Osiedla poinformował o wyłączeniu z 

budżetu miasta w 2024 roku finansowania  budowy schodków z ul. Traugutta w 

kierunku ulicy Dworaka, z powodu nieplanowanego przesunięcia środków 

finansowych na inne zadanie miejskie (budowa centrum sportowo-lekkoatletycznego). 

Ad.2. 

Rada Osiedla w przypadku utrzymujących się problemów z utrzymaniem czystości  

w pobliżu kontenerów na odzież przy ul. Polnej,  wystąpi z pismem o ich usunięcie. 
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Ad. 3. 

Rada Osiedla planuje w dniu 25 listopada br. integracyjną ”ZABAWĘ 

ANDRZEJKOWĄ” dla 40 uczestników przy odpłatności 70 zł/osoba. Szczególowe 

informacje na naszej stronie www.pobitnorzeszow.pl. 

Ad. 4. Gmina m. Rzeszów dysponuje działką o pow. ok ½ ha zlokalizowanej pomiędzy 

ulicami Gajowa i Szkolna za Zepołem  Szkolno-Przedszkolnym nr 2 (dawniej SP 12). 

Teren jest w jurysdykcji Zarządu Zieleni Miejskiej w Rzeszowie, który otrzymał z 

budżetu Miasta dofinansowanie na jego zagospodarowanie. Działka ta przeznaczona 

będzie jako teren zielony, rekreacyjny. 

Rada Osiedla przychyliła się do propozycji mieszkanki ul. Gajowej aby omówić 

sposób zagospodarowania tego terenu z zainteresowanymi mieszkańcami osiedla 

znajdującego się w okolicy. Spotkanie planowane jest w nieczynnej kotłowni przy 

ulicy Lwowskiej 13. O terminie spotkania poinformujemy na naszej stronie i w formie 

plakatów. 

Ad. V. 

Mieszkańcy zgłosili ponownie sprawy: 

-remontu poboczy ul. Traugutta, w celu poprawy bezpieczeństwa pieszych, 

-zainstalowania oświetlenia w okolicy przeniesionego przystanku MPK przy ul. 

Konfederatów Barskich (w kierunku Załęża), 

-umiejscowienia koszy na śmieci na odcinku rondo Pobitno - ul. Konfederatów 

Barskich, po stronie cmentarza. 

Powyższe tematy były poruszone podczas spotkania z Panem Prezydentem. 

 

Mieszkanka ul. Gajowej poruszyła temat poprawy bezpieczenstwa dzieci i młodzieży 

przy szkole podstawowej. Obecnie uczniowie korzystają z „dzikiego” przejścia przez 

uszkodzone ogrodzenie, znajdujące się przy maszcie sieci komórkowej. Wnioskowała 

o naprawienie ogrodzenia otaczajacego teren Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2. 

 

Rada Osiedla Pobitno zwraca się z gorącą prośbą, aby wszystkie ważne dla Państwa 

problemy zarówno małe, jak i duże dotyczące naszego osiedla zgłaszać: 

1. osobiście na cyklicznych zebraniach ROP po przedłożeniu problemu na piśmie, 

2. pisemnie na adresy mailowe ROP – dane na stronie www.pobitnorzeszow.pl 

Pisemne zgłoszenie problemu ułatwia nam interwencję/pomoc w stosownych 

instytucjach. 

 

Zapraszamy serdecznie na następne spotkanie ROP w grudniu 2023 roku (pierwsza 

środa miesiąca). 
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